2022-5-12
否 否

昇辉控股

有限公司

2021 年 04 月

22 日
10,000

2021 年 05

月 24 日
1,252.9

连带责任

担保

2021-5-24 到

长期
否 否

昇辉控股

有限公司

2021 年 04 月

22 日
18,000

2021 年 05

月 24 日
10,642.54

连带责任

担保

2021-5-24 到

2022-5-23
否 否

昇辉控股

有限公司

2021 年 04 月

22 日
25,000

2021 年 06

月 08 日
22,488.24

连带责任

担保

2021-6-8 到

2022-6-7
否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
328,000

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）

103,832.96

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计（B3）
328,000

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（B4）

103,832.96

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
328,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
103,832.96

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
328,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
103,832.96

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 25%

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司昇辉控股有限公司以自有资金约 1,000 万美元，以基石投资者的身份参与认购YUEXIU SERVICES

GROUP LIMITED（越秀服务集团有限公司）（以下简称“越秀服务”）在香港联合交易所的首次公开发行股份，并相应签署

《基石投资协议》。具体内容详见巨潮资讯网《关于全资子公司作为基石投资者参与越秀服务集团有限公司香港首次公开发

行的进展公告》。

昇辉智能科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 240,224,177 48.20%   -52,664,729 -52,664,729 187,559,448 37.63%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 239,093,677 47.97%   -52,730,479 -52,730,479 186,363,198 37.39%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 239,093,677 47.97%   -52,730,479 -52,730,479 186,363,198 37.39%

 4、外资持股 1,130,500 0.23%   65,750 65,750 1,196,250 0.24%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 1,130,500 0.23%   65,750 65,750 1,196,250 0.24%

二、无限售条件股份 258,200,013 51.80%   52,664,729 52,664,729 310,864,742 62.37%

 1、人民币普通股 258,200,013 51.80%   52,664,729 52,664,729 310,864,742 62.37%

 2、境内上市的外资股   0 0  0.00%

 3、境外上市的外资股   0 0  0.00%

 4、其他   0 0  0.00%

三、股份总数 498,424,190 100.00%   0 0 498,424,190
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、年初可转让额度调整；

2、公司于2018年发行股份购买资产暨关联交易已发行的股份于报告期内解除限售。

3、公司高级管理人员变动；

4、公司第三期第二批次限制性股票解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年6月2日召开第四届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》、《关于聘任公司

董事会秘书的议案》、《关于聘任公司财务总监的议案》、《关于聘任公司副总经理的议案》。

昇辉智能科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

公司董事会同意选举李昭强先生为公司第四届董事会董事长，纪法清先生为公司第四届董事会副董事长，同意聘任纪法

清先生担任公司总经理，CHANG PENG女士、柳云鹏先生、张毅先生、崔静女士担任公司副总经理，张毅先生担任公司财

务总监，崔静女士担任公司董事会秘书，任期三年，自本次董事会通过之日起至第四届董事会届满之日止。徐克峰先生、贺

智波先生任期届满不再担任公司副总经理职务，离任后徐克峰先生、贺智波先生仍在公司任职。

2021年6月2日，公司召开第四届董事会第一次临时会议审议通过了《关于公司第三期限制性股票激励计划第二批次解锁

条件达成的议案》，根据公司2018年年度股东大会的授权，同意公司按照《公司第三期限制性股票激励计划（草案）》及《公